ATA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS DA ELEIÇÃO DOS MEMBROS
REPRESENTANTES DA DIRETORIA DO CENTRO ACADÊMICO, BIÊNIO 2022-2024,
EDITAL Nº 12/2022

Aos vinte e três dias do mês de setembro do ano de 2022, a  Comissão Eleitoral do Curso
de Licenciatura em Física se reuniu para realizar eleição para a Diretoria do Centro
Acadêmico, biênio 2022-2024, Edital Nº 12/2022
Participantes: Antonio Iatanilton Damasceno de Franca, Ricardo Batista do Carmo,
Marema Galdino da Silva Oliveira, Gilberto Helder Junior Aquino Souza, Winandy Araújo
Freire, Beatriz Balbino Machado, Jéssica Santos Monteiro, Charles Santos Almeida
A votação teve início às dezenove horas, no laboratório de ensino de física e matemática.
Estavam presentes os membros da Comissão Eleitoral e a servidora Marema. O pleito
transcorreu sem quaisquer intercorrências, sendo encerrado às vinte e uma horas. A
apuração dos votos aconteceu em seguida, na presença dos membros da Comissão
Eleitoral, do Diretor Geral do campus- professor Iatanilton- e da servidora Marema. Foram
trinta e seis votos contabilizados, entre os quais trinta e dois optaram pela chapa 01 e quatro
votaram em branco. Nesses termos, declara-se eleita a Chapa 01.

Piranhas-AL, 23 de setembro de 2022

Ricardo Batista do Carmo
Presidente da Comissão Eleitoral

		2022-10-13T20:43:29-0300